[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2014
                                                                                                                    № 850
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской области

от 27.06.2014 № 828
          В связи с нахождением в очередном отпуске ведущего специалиста—экономиста по муниципальному заказу Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг администрации города Ржева Тверской области, секретаря аукционной комиссии Ивановой Е.В., в соответствии со статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.06.2014 № 828 «О проведении аукциона в электронной форме (электронного аукциона) на право заключения муниципального контракта на приобретение жилого помещения для детей-сирот детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей» следующие изменения, изложив в новой редакции приложение к постановлению от 27.06.2014 № 828:

                                                                                                     «Приложение к постановлению

                                                                                                       Администрации  города Ржева

от 27.06.2014 № 828

Состав аукционной комиссии
на право заключения муниципального контракта
на приобретение жилого помещения для детей-сирот детей, оставшихся
без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей
Ковалева А.В.

–
председатель аукционной комиссии,
заместитель Главы администрации города  Ржева
Тверской области;

Сафелкина О.В.

–
заместитель председателя аукционной комиссии,

начальник Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг  администрации города Ржева Тверской области.
Николаева Е.О.

–
секретарь аукционной комиссии,

заместитель начальника Отдела муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг  администрации города Ржева Тверской области.
Члены комиссии:

Корольков И.И.

–
и.о. заместителя Главы администрации города Ржева Тверской

области;

Михайлова О.В.
 –  юрисконсульт Юридического отдела администрации города

      Ржева Тверской области;

Ларионова И.В.

–
заведующая отделом казначейского исполнения бюджета

Финансово-экономического отдела администрации города Ржева Тверской области.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Ковалеву А.В.
Глава администрации города

                             Л.Э. Тишкевич
Р А С С Ы Л К А

постановления (распоряжения) Администрации города Ржева

03.07.2014

№ 850

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской области

от 27.06.2014 № 828

	№№
	Направлено адресатам
	Дата отправки

	1.
	В дело

	2.
	Прокуратура

	3.
	Финансово-экономический отдел

	4.
	Юридический отдел

	5.
	Отдел муниципального развития, предпринимательства и сферы услуг

	6.
	Ковалевой А.В.

	7.
	Королькову И.И.

	8.
	Макарову Д.С. (в эл. виде)

_974528414.doc
[image: image1.png]